

CapeOX療法(大腸癌)

		休薬終了日
	Day1	Day21
投薬	<p>■---【投薬】</p> <p>レスタミンコ-ワ錠10mg … 5錠 1日1回 点滴開始30分前に内服 1日</p> <p>-----</p> <p>カペシチン錠【規格分解用】 … 1mg 1日2回 朝・夕 食後 Day1夕からDay15朝まで内服 14日</p> <p>-----</p> <p>ヘパリン類似物質油性剤-Δ0.3%「日医工」 25g/本 (先発:ヒルドイド … 3本 1日頻回 保湿 1日</p> <p>-----</p> <p>☆☆薬剤情報提供☆☆ … 1 1日</p>	
注射	<p>■---【注射】</p> <p>パロセロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL(先発:アロキン) … 1袋 デカトン注射液6.6mg(リン酸エステルとして8mg) … 1瓶 デカトン注射液1.65mg(リン酸エステルとして2mg) … 2管 フモチン注射液20mg「ト-ワ」 2mL(先発:ガスター) … 1管 15分間かけて 本管① 点滴 … 1 1回</p> <p>-----</p> <p>テルモ糖注5%(250mL) … 1袋 オキサリプラチン注【規格分解用】 … 1mg 120分間かけて 本管② 点滴 … 1 1回</p> <p>-----</p> <p>大塚生食注(50ml) … 1瓶 本管③ 点滴 … 1 1回</p>	